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 Clasificación  : 1 PRUEBA ESCUELAS CAMPEONATO GRAN CANARIA 2015                    

 Lugar de celebración : TELDE               
 Fecha                : 01/03/15
 Clase de la prueba   :                                                   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     140 ALONSO,Jorge         PROM2  CICLOCENTRO                00:03:09          
   2     148 HERNANDEZ,Hugo       PROM1  CICLOCENTRO                00:03:09          mt.
   3     158 RODRIGUEZ,Nauzet     PROM2  IDUNA                      00:03:18        9 seg.
   4     144 CHIRINO,Nicolas      PROM2  CICLOCENTRO                00:03:26       17 seg.
   5     160 SATAMER,Felix        PROM2  CICLOCENTRO                00:03:33       24 seg.
   6     145 DORESTE,Bruno        PROM2  BICITEL                    00:03:33       24 seg.
   7     152 MONZON,Pablo         PROM2  BICITEL                    00:03:34       25 seg.
   8     176 MONTESDEOCA,Nekal    FPRO1  DORATIL                    00:03:35       26 seg.
   9     153 PEREZ,Alberto        PROM2  BICITEL                    00:03:36       27 seg.
  10     174 JUAN,Lara            FPRO2  CICLOENTRO                 00:03:39       30 seg.
  11     147 ESPINO,Victor        PROM2  CICLOCENTRO                00:03:44       35 seg.
  12     142 BOLANOS,Miguel       PROM1  CICLOCENTRO                00:03:46       37 seg.
  13     155 ROBERTO,Angel Luis   PROM2  DORATIL                    00:03:50       41 seg.
  14     143 BOSCH,Alejandro      PROM1  INDEPENDIENTE              00:03:54       45 seg.
  15     150 MELIAN,Nestor        PROM2  DORATIL                    00:03:56       47 seg.
  16     149 MEDINA,Kilian        PROM2  DORATIL                    00:04:03       54 seg.
  17     159 RODRIGUEZ,Saulo      PROM2  DORATIL                    00:04:11     1:02 min.
  18     146 EL YAKHLIFI,Sami     PROM2  CICLOCENTRO                00:04:12     1:03 min.
  19     141 BOLANOS,David        PROM1  CICLOCENTRO                00:04:19     1:10 min.
  20     177 QUEVEDO,Carla        FPRO1  CICLOCENTRO                00:04:24     1:15 min.
  21     175 MARQUES,Arelys       FPRO1  IDUNA                      00:04:26     1:17 min.
  22     172 CASTELLANO,Yamiley D FPRO2  BICITEL                    00:04:28     1:19 min.
  23     156 RODRIGUEZ,Ancor      PROM2  IDUNA                      00:04:31     1:22 min.
  24     151 MONTESDEOCA,Pedro    PROM1  CICLOCENTRO                00:04:32     1:23 min.
  25     171 CASTELLANO,Almudena  FPRO2  BICITEL                    00:04:41     1:32 min.
  26     173 EL YAKHLIFI,Sofia    FPRO2  CICLOCENTRO                00:04:43     1:34 min.
  27     170 ALEMAN,Carolina      FPRO1  IDUNA                      00:04:51     1:42 min.
  28     178 ROBERTO,Sara         FPRO1  DORATIL                    00:04:54     1:45 min.

 Corredores clasificados : 28

 Clasificación de : PROMESAS MASCULINOS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     140 ALONSO,Jorge         PROM2  CICLOCENTRO                00:03:09          
   2     148 HERNANDEZ,Hugo       PROM1  CICLOCENTRO                00:03:09          mt.
   3     158 RODRIGUEZ,Nauzet     PROM2  IDUNA                      00:03:18        9 seg.
   4     144 CHIRINO,Nicolas      PROM2  CICLOCENTRO                00:03:26       17 seg.
   5     160 SATAMER,Felix        PROM2  CICLOCENTRO                00:03:33       24 seg.
   6     145 DORESTE,Bruno        PROM2  BICITEL                    00:03:33       24 seg.
   7     152 MONZON,Pablo         PROM2  BICITEL                    00:03:34       25 seg.
   8     153 PEREZ,Alberto        PROM2  BICITEL                    00:03:36       27 seg.
   9     147 ESPINO,Victor        PROM2  CICLOCENTRO                00:03:44       35 seg.
  10     142 BOLANOS,Miguel       PROM1  CICLOCENTRO                00:03:46       37 seg.
  11     155 ROBERTO,Angel Luis   PROM2  DORATIL                    00:03:50       41 seg.
  12     143 BOSCH,Alejandro      PROM1  INDEPENDIENTE              00:03:54       45 seg.
  13     150 MELIAN,Nestor        PROM2  DORATIL                    00:03:56       47 seg.
  14     149 MEDINA,Kilian        PROM2  DORATIL                    00:04:03       54 seg.
  15     159 RODRIGUEZ,Saulo      PROM2  DORATIL                    00:04:11     1:02 min.
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  16     146 EL YAKHLIFI,Sami     PROM2  CICLOCENTRO                00:04:12     1:03 min.
  17     141 BOLANOS,David        PROM1  CICLOCENTRO                00:04:19     1:10 min.
  18     156 RODRIGUEZ,Ancor      PROM2  IDUNA                      00:04:31     1:22 min.
  19     151 MONTESDEOCA,Pedro    PROM1  CICLOCENTRO                00:04:32     1:23 min.

 Clasificación de : FEMINAS PROMESAS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     176 MONTESDEOCA,Nekal    FPRO1  DORATIL                    00:03:35          seg.
   2     174 JUAN,Lara            FPRO2  CICLOENTRO                 00:03:39        4 seg.
   3     177 QUEVEDO,Carla        FPRO1  CICLOCENTRO                00:04:24       49 seg.
   4     175 MARQUES,Arelys       FPRO1  IDUNA                      00:04:26       51 seg.
   5     172 CASTELLANO,Yamiley D FPRO2  BICITEL                    00:04:28       53 seg.
   6     171 CASTELLANO,Almudena  FPRO2  BICITEL                    00:04:41     1:06 min.
   7     173 EL YAKHLIFI,Sofia    FPRO2  CICLOCENTRO                00:04:43     1:08 min.
   8     170 ALEMAN,Carolina      FPRO1  IDUNA                      00:04:51     1:16 min.
   9     178 ROBERTO,Sara         FPRO1  DORATIL                    00:04:54     1:19 min.


